
Elektriskā sega
PFP1136

Vēl lielāks siltums un komforts. Mīksts
apvalks.
● Iebūvēta drošības sistēma un automātiska izslēgšanās pēc 90

min.
● Strauja uzsilšana
● Vienmērīga siltuma izkliede pa visu sildošo spilvenu
● Regulatoram 3 temperatūras pakāpes
● Flīsa apvalks ar rāvējslēdzēju

Tehniskā informācija
Produkta izmēri (mm) :  350 x 450 x
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz) (mm) :  355 x 90 x 160
Dimensions of the master case (mm) :  340 x 200 x 375
Paletes izmēri :  189 x 80 x 120
Skaits iepakojuma vienībā :  4
Standarta vienību skaits paletē :  240
Neto svars (kg) :  0,570
Bruto svars (kg) :  0,7
EAN kods :  4242002554457
Pieslēguma jauda (W) :  60
Spriegums (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50
Strāvas vada garums (cm) :  240,0
Kontaktdakšas veids :  Eir.stand.bez zemēj, līdz 2,5A
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, KEMA

'!2E20AC-ffeefh!

1/2



Elektriskā sega
PFP1136

Vēl lielāks siltums un komforts. Mīksts
apvalks.

- Sildīšanas jauda - 60 W
- Regulēšanas pogai 3 temperatūras pakāpes
- Integrēta temperatūras drošības sistēma
- Automātiska atslēgšanās pēc 90 min
- Ātra uzkaršana
- Kokvilnas sildīšanas bloks
- Izmēri: aptuveni 35 cm x 45 cm
- Vienmērīgs siltuma sadalījums
- Pieslēguma kabeļa garums 2,4 m

2/2


